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Link do produktu: https://termix24.pl/wiertlo-do-ceramiki-6mm-p-46619.html

Opis produktu
Dane techniczne:

Rodzaj wiertta: Ptytka z weglika
Rodzaj mocowania: Walcowe
Srednica wiertta [mm]: 6
Pakowanie: 1szt.

Dtugos¢ catkowita [mm]: 71

Wiertto z 4-ostrzowym wierzchotkiem z weglikéw spiekanych.

WIERTLO DO CERAMIKI

6MM

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Do wiercenia w szkle, lustrach, butelkach, glazurze, ceramice i porcelanie.

k%

Zdjecie pogladowe

35,94 zt
L-200120301
200120301
7311662145583
LUNA
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